
 

 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Код ЄДРПОУ –25707261 

 

НАКАЗ 

23  грудня   2021 року           смт. Володимирівка                               № 268 

                                               Волноваського району 

                                                   Донецької області 

 

 

Про зміну назви Володимирівської загальноосвітньої  

школи І-ІІІ ступенів № 2 Волноваської районної ради  

Донецької області 

             

     На виконання  розпорядженням керівника Ольгинської селищної 

Військово-цивільної адміністрації Волноваського району Донецької області 

від 09.12.2021 року № 299 «Про зміну засновника закладів освіти Ольгинської 

селищної територіальної громади», яким затверджена зміна назви 

Володимирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Волноваської 

районної ради Донецької області та статут у новій редакції; на підставі 

виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань №  1002391070006000141 від 

23.12.2021 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з 

перейменуванням Володимирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 

2 Волноваської районної ради Донецької області у ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ. 

2. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печатки 

та штампу, вивіски закладу освіти 

3. Затвердити нові бланки закладу освіти для листів, наказів (додатки 

1,2). 



4.Упорядкувати документацію відповідно до чинного Законодавства та 

Інструкції з діловодства закладу освіти.  

5. Завершити реєстрацію наказів з основної діяльності, особового 

складу, кадрових питань тимчасового строку зберігання, адміністративно-

господарської діяльності, руху учнів по Володимирівській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 2 Волноваської районної ради Донецької області, продовжити нумерацію 

наказів за 2021 рік із зазначених напрямків по Володимирівському ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 2 Ольгинської селищної територіальної громади з 23.12.2021 року 

та розпочати нумерацію з 01.01.2022 року з № 1 . 

6. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про 

зміну назви Володимирівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

Волноваської районної ради Донецької області відповідно до Інструкції про 

ведення трудових книжок. 

7. Внести зміни в автоматизовану систему роботи закладу освіти. 

8. Інформацію про зміну назви закладу освіти довести до відома 

Комунальної установи «Центр фінансово-господарського обслуговування 

закладів освіти Ольгинської селищної територіальної громади» для 

врахування при оформленні фінансових документів 

9. Даний наказ висвітлити  на сайті  закладу освіти. 

10. Довести цей наказ до відома працівників закладу освіти 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Володимирівського                                        Лариса СЕРДЮК 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 

 

З наказом ознайомлені:             Д. Єрух 

   О. Шибка                                 О. Полтавець 

                            І. Ахріменко                                         О. Єрух 

   Я. Грінченко             В. Майдікова 

   Л. Морозова                       О. Шуліна  

   Є. Пересипко            О. Тарковська 

                                 Л. Перлик                                              О. Чарупа 

                                 А. Пузанова                                           О. Ахріменко 

                                 В. Майдікова                                         Т. Павленко 

                                 О. Рязанцева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       ДОДАТОК 1  

                                                                                                                      ДО НАКАЗУ №  

                                                                                                                      ВІД 22.12.2021 РОКУ  

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
вул. Грушева, 87-А, смт. Володимирівка, Волноваський р-н, Донецька область 85722, 

E-mail: zosh2volod@ukr.net , (+380) 66-42-57-984 

Код ЄДРПОУ –25707261 
             

 

_____________ № ____________                             На _____№ від _______  

 

Про   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Володимирівського                                        Лариса СЕРДЮК 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 

 

mailto:zosh2volod@ukr.net


 
                                                                                                                        ДОДАТОК 2  

                                                                                                                        ДО НАКАЗУ №  

                                                                                                                      ВІД 22.12.2021 РОКУ  

 

 

 

 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Код ЄДРПОУ –25707261 

 

НАКАЗ 

_______________                смт. Володимирівка                                 №_____ 

                                             Волноваського району 

                                                 Донецької області 

 

Про ….. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

    

 

 

 

 

Директор Володимирівського                                        Лариса СЕРДЮК 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 

 

Дар’я Єрух 066-962-52-45 

 

З наказом ознайомлена  



__________ Дар’я ЄРУХ 

 


